
ti**#
•>. V •.. V-i'
—■JCWT^

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
Rua Vereador João Fuzetti, 818 - Centro - Fone: (43) 3441-1398 - CEP: 86.910-000
CNPJ (MF): 77.924.025/0001-06 MARUMBI/PR

i i-l %Í lIIis í ULí^UIjí'. 1!' I I uJ

I I uu

lllltll

cidade.

Banco:

RIO DE JANEIRO/RJ CPNJ/CPF 76.535.764/0001-43

P,

NICIPAL

inutençãi
Serviços
8 DE TE

çâo das Atividades Legislativas
?os de Terceiros • Pessoa Jurid

TELECOMUNICAÇÕES

Nro. Licitação /O

Homologação

N® Contrato

IDSiM-AM /O

Dotação Autorízada

55.650,00
-Especificação
IT QT UD Descrição

Saldo Anterior

52,250,00

Valor do Empenho

ID Bem/Obrig

Saldo Atual

49.250,00

Valor Unitário
1  1 8 importância empenhada REF. estimativa despesas com TELEFONIA NO EXERCÍCIO 2016 3.000,00

Valor Líquido :

3.000.00

3.000,00

Empenhado por Autorizo a despesa acima discriminada
MARUMBI/PR em 4 de janeiro de 2016

EL|Af)ÍA M^SSARENTE MAEDA
Contadora

Conferido sob aspectos contábeis

'  '•
ELIANÃMASSARENTE MAEDA

Contadora

Recibo
Declaro(amos) haver recebido a importância acima especificada,
correspondente ao acima descrito e pela qual dou(amos) plena e
irrevogável quitação, em moeda corrente do Pais.

MARUMBI/PR em / /

APARECIDO BARBOZA
Presidente

Ordem de Pagamento
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado , proveniente
desta Nota de Empenho

MARUMBI/PR em / /

OLINDOCIVIDINI FILHO
Primeiro Secretário

01 S.A.
CNPJ n" 76.535.764/0001-43

Dados do Pagamento

Banco Conta

Cheque Data

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (28/12/2017 15:30:28)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T18:42:43-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)




